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Lot 18

Tous les bois marchands sont numérotés dans la flache (voir liste annexée au lot). Pour des raisons culturales (dégats a
la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagéres, I'abattage des bois de plus de 100cm de
circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 326 | -
Volume grumes 462,280 m?3
Volume houppiers 384,000 m?
Volume total 846,280 = m?
Cube moyen 1418 dm?
Circonférence moyenne 166,012 cm
Surface de coupe 45486 @ ha
Contact GOUVERNEUR Fabian, 0479/861974 @ -
Triage Triage Des Cotes Du Havet = -
Propriétaire Bouillon Cne | --
Lieu(x)-dit(s) CHARLIER (40+58) - cpe 8, COTE DU HAVET - cpe 8, LAUWEZ CHARLIER-cpe 8 | --
Vente Vente publique groupée au rabais de BOUILLON, PALISEUL etFE = -

Lundi 06 octobre 2025 a 10:30
BOUILLON - Salle I'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/861974
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bouillon-salle-larcheoscope-godefroid-quai-des-saulx-14

Chéne Hétre

Amélioration

Chéne

Sanitaire

Hétre
Amélioration Sanitaire

Normal Sec Normal

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Normal

Nbre

19
12

15

15

25

15

16

13

15

176

Vol.(m3)

9,087

41,765

72,861

40,484

87,425

3,598
255,220

196,000

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

0,713

1,606

1,211

1,917

3,326

8,773

4,000

Normal

Nbre

10
15

24

17

13

14

14

128

Vol.(m3)

45,914

62,279

40,577

27,805

176,575

166,000

Scolyté (Fe)

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,728
1

0,591
1
2

3,735
1
1
1

6,606
8 11,660
- 11,000



Chéne d'Amérique Bouleau Erable
Amélioration Amélioration Sanitaire
Normal Normal Sec
Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
115 - 1 -
0,910
125 - 1 -
135 - - 1
145 2 - R
1,700 1,075 0,878
175 2 - -
3,158
215 1 - -
2,331
Total grumes 5 7,189 2 1,985 1 0,878
Houppiers/Taillis - 7,000 - -



